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Niebrązowiejące jabłka GMO już dostępne
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Organizmy genetycznie modyfikowane mają swoich
zwolenników jak i przeciwników. Jest to temat bardzo kontrowersyjny dla środowiska.
Ostatnie badania nad  żywnością genetycznie modyfikowaną dotyczyły jabłek.

Jedna z firm biotechnologicznych ma zamiar wprowadzić na rynek dwie odmiany jabłek genetycznie
zmodyfikowanych, a ich zaletą ma być fakt , iż owoce te nie będą brązowiały. Inspekcja Zdrowia
Zwierząt i Roślin ( Służba Amerykańska) zgodziła się na wprowadzenie jabłek GMO do sprzedaży dla
konsumentów.

Jabłka genetycznie zmodyfikowane, które nie będą brązowiały mają być wprowadzone do sprzedaży
w 2016 roku, natomiast na rynek europejski dostaną się dopiero za kilka lat.

Specjaliści zdają sobie sprawę że,  konsumenci mogą sceptycznie odnieść się do  produktów GMO,
dlatego do procesu modyfikacji, używają tylko genów pochodzących z drzew owocowych.

Oczywiście nie obyło się bez protestów przeciw modyfikacji genetycznej jabłek i wprowadzenia tych
owoców do obrotu handlowego. Jedna z organizacji The Organic Consumers Association zgłosiła swój
sprzeciw wobec temu pomysłowi, argumentując, że genetycznie zmodyfikowane jabłka mogą być
szkodliwe dla ludzkiego zdrowia .Do ich produkcji ma być zużywana większa ilość pestycydów, niż
w przypadku tradycyjnych odmian. Zapowiada się następna walka GMO, która ma tak samo
przeciwników jak i zwolenników.

http://laboratoria.net/aktualnosci/23083.html

 
26-06-2025

GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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